[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.09.2013                            № 169
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за проявленный профессионализм, находчивость  и умелые действия в ходе мероприятий по поиску пропавшего человека:

СИЗОВА Анатолия Николаевича, водителя администрации Грязовецкого муниципального района;
МАРТИРОСОВА Эдуарда Владимировича, спасателя 1 класса поисково-спасательного отряда Грязовецкого муниципального района казенного учреждения защиты в чрезвычайных ситуациях Вологодской области «Аварийно-спасательная служба Вологодской области».

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин